[bookmark: _GoBack]附件一、
建筑工程施工许可

申  请  表

编号

中华人民共和国住房和城乡建设部制

表一：
工程简要说明
	建设单位名称

	所有制性质

	建设单位地址

	电      话

	法定代表人

	建设单位
项目负责人

	工程名称

	建设地点

	合同价格
	                 万元；其中外币（币种     ）         万元

	建设规模

	合同工期

	施工总包单位

	监理单位

	施工单位    项目负责人

	总监理工程师

	勘察单位

	设计单位

	勘察单位    项目负责人

	设计单位      项目负责人

	申请单位：

法定代表人（签章）                    单位（盖章）：
                                                       年    月    日

表二：
建设单位提供的文件或证明材料情况
	用地批准手续

	建设用地许可证

	建设工程规划许可证

	施工现场条件说明

	中标通知书及施工合同

	施工图设计文件审查合格证明

	质量、安全监督手续

	建设资金已经落实承诺书

	其他资料

	审查意见：

                                              （发证机关盖章）
经办人：        审查人：                  年     月     日

注：此栏中应填写文件或证明材料的编号。没有编号的，应有经办人审查原件或资料是否完备。

附件二、
湖南省建筑施工开工安全生产条件承诺书

申请人已经知晓并全面理解申请建筑施工许可事项的有关要求，现就                             项目建筑施工开工安全生产条件做出以下承诺：
（1） 施工现场三通一平、临时设施和围挡已经到位，基本具备施工条件。
（2） 已依法签订施工、监理合同。
（3） 在工程项目开工前提交工程监督机构以下材料：
1．建设、勘察、设计、施工、监理五方责任主体单位项目负责人员组成及联系方式。
2．施工企业《安全生产许可证》（未过期）。
3．施工项目部项目负责人、项目技术负责人、施工员、安全员、质量员的任命文件及相应资格证书。
4．现场监理部总监理工程师（总监代表）、专业监理工程师、监理员的任命文件、相应资格证书。
5．建设、勘察、设计、施工、监理单位项目负责人工程质量终身责任承诺书。
6．设计交底及图纸会审。
7．施工单位组织设计和监理规划（监理实施细则）。
8．施工现场及毗邻区域内供水、排水、供电、供气、供热、
通信、广播电视等地下管线资料；气象和水文地质观测资料；相邻建筑物和构筑物、地下工程的有关资料和有关情况说明。
9．监理单位对工程项目的施工组织设计（方案）及专项工程施工方案的审查意见及相关资料。
10．危险性较大分部分项工程清单。
11．建设单位按规定向施工单位提供安全作业环境及安全施工措施所需费用的情况。
12．按规定购买湖南省建筑施工行业安全生产责任保险的凭证。
如未履行承诺，本企业愿接受住房城乡建设主管部门及其他部门依据有关法律法规等给予的行政处罚及处理、建筑市场信用惩戒等。

承诺人（签章）：
承诺日期：

附件三、
建设资金已经落实承诺书

建设单位                       现对
                      项目（施工中标通知书中项目名称）在
建设过程中作如下承诺：
建设资金已经落实，为                      万元。
我在此所作的承诺真实有效。如不履行承诺，本企业愿接受住房城乡建设主管部门及其他部门依据有关法律法规等给予的行政处罚及处理。

建设单位（公章）：

法定代表人（签章） ：

日期：      年    月    日

附件四：
（施工单位）关于（×××）项目
现场施工条件的说明

我公司承接了                      项目的施工任务，工程位于                       ，经我公司于      年       月      日组织对该项目现场进行查勘，该项目四周邻接情况分别为：东边                    ，南边                  ，西边                     ，北边                    。现场已经具备了交通、水电等条件，能够满足施工企业进场的需要，工程拆迁进度符合施工要求，具备开工条件。

施工单位技术负责人（签名）：

              （施工单位）（盖章）

     年    月    日